08 מרץ 2017
תיק קשור בקשר מעצרים
תיק קשור בקשר מעצרים

המבקשת: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן

נגד
המשיב: נדב אמסלם (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד מוחמד רחאל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. לפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

2. הבקשה נסמכת על כתב אישום המייחס למשיב עבירת איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מעובדות כתב האישום עולה כי בתאריך 04.03.17 בשעה 00:17 התקשרה אשת המשיב למשטרה, בעקבות ויכוח שפרץ בינה לבין המשיב. כשהגיע השוטר מני לבית בני הזוג הבחין במשיב במטבח כשהוא אוחז בבקבוק וודקה ובכוס. המשיב השליך את בקבוק הוודקה על הרצפה וזה התנפץ ואת הכוס לעבר הסלון, והכל אל מול עיני השוטר.

יש להדגיש, להבדיל מטעון ב"כ המשיב, כי כעולה מעובדה 3 לכתב האישום האיום הוא כלפי השוטר מני - בפגיעה באשת המשיב ולא מדובר באיום ישיר כלפי אשת המשיב.

6. טענת ב"כ המשיב התבססה כאמור אך לעניין התגבשותו של היסוד הנפשי של עבירת האיום.

סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977, קובע כי: **"המאיים על אדם בכל דרך שהיא בפגיעה שלא כדין בגופו, בחירותו, בנכסיו, בשמו הטוב או בפרנסתו, שלו או של אדם אחר, בכוונה להפחיד את האדם או להקניטו, דינו - מאסר שלוש שנים"**.

7.

סבורני כי בחינה זו בענייננו, בשים לב לראיות ולהלכות המשפטיות שפורטו לעיל מלמדת כי קיים סיכוי סביר, שחומר הראיות, לאחר עיבודו במהלך המשפט, יוביל לביסוס אשמת המשיב מעל לכל ספק סביר (בש"פ 8087/95 **זאדה נגד מדינת ישראל**, פד"י נ (2) 133), ולפיכך אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה.

13 בדיון הנדחה תיבחנה שאלת המעצר וככל הנדרש קיומה של חלופת מעצר.

<#3#

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. זהו דיון המשך בבקשה למעצר עד לתום ההליכים.

עמוד 4

2. כמפורט בהחלטתי הנרחבת לעניין הראיות לכאורה מהיום, המדובר במשיב שמיוחס לו ביצוע עבירת איומים כלפי שוטר (שהוא במקרה דודו) אשר הגיע לבית המשיב בעקבות פנייה של אשת המשיב למשטרה.

ו. ערבות צד ג' של הערבה הנ"ל על סך של 7,500 ₪.

אני מורה לשירות המבחן להגיש תסקיר לעניין שינוי בתנאי השחרור בתוך 30 יום מהיום. לאחר קבלת התסקיר, הצדדים ישקלו הגשת בקשה מתאימה לשופטת המעצרים ככל ולא יגיעו להבנות.

העתק החלטה זו תישלח לשירות המבחן.

זכות ערר כדין.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט